令和７年１月１６日

一般会員 各位

市川市剣道連盟

会長 玉井令二

第１２１回全日本剣道演武大会(京都大会)の開催について

みだしのことについて、別添要項のとおり開催されます。各支部にあっては会員に周知され、

下記により手続きをお願いします。

  申込にあたっては、別紙添付資料を確認し事項の熟読をお願い致します。

記

１ 期 日

令和７年５月２日（金）～５日（祝） ４日間

２ 場 所

  京都市武道センター内・武徳殿

  （京都市左京区聖護院円頓美町４６番地の２）

３ 申込方法等

（１）個人申込書を作成し、下記に送付

※添付の申込書を必ず B５サイズで印刷し記載してください。（サイズの変更はしないこと）

（対戦相手年度・年月記入欄に変更有。千剣連ホームページから出力可。）

（２）申込担当者 〒２７２-０８０５ 市川市大野町４丁目３１９０番地２２

 朝倉和紀 宛  ＴＥＬ０９０-３６８２-５６６４

（３）申込期日   令和７年２月７日（金）厳守 ※期限が短いのでご注意ください

    ※一括にて千葉県剣道連盟に申し込み致しますので期日を厳守下さい

４ 参加料

  一種目１名につき３，０００円（申込期日までに郵便振込）

５．その他

 (1) 申込後、何らかの事情により出場不可能となった場合は、速やかに事務局に届け出ること。

（本連盟から京都府剣連に届け出る必要有）

(2) 参加料の返金については、２月２８日(金)までに書面（添付：全日本剣道演武大会 欠席

届・参加料返金申込書）にて千剣連へ連絡（FAX もしくはメール）のあったものにつき手続

き後、手数料を差引き返金する。

(3) 出場者は県名(横書き)、姓(縦書き)を明記した布製名札を必ず着けること。

(4) 教士七段参加者の出場日について

※ 申込後３日・４日に振り分けるのではなく下記の通りとなります。

5 月 3日(祝)･･･教士取得日(認定日)が令和６年～令和３年

5 月 4日(祝)･･･教士取得日(認定日)が令和２年以前

(5) 一般見学再開。ただし、混雑状況次第で入場制限する場合もある